
Pradėkite čia



© Copyright 2013 Hewlett-Packard
Development Company, L.P.

„Windows“ yra JAV registruotasis „Microsoft
Corporation“ prekės ženklas.

Čia pateikta informacija gali būti pakeista
apie tai nepranešus. Vienintelės produktų ir
paslaugų garantijos yra išdėstytos
raštiškuose garantijų patvirtinimuose,
pateikiamuose su tam tikrais produktais ir
paslaugomis. Nė vienas iš išdėstytų dalykų
negali būti laikomas papildoma garantija.
HP neprisiima atsakomybės už šio
dokumento technines ar redagavimo
klaidas ar praleidimus.

Pirmasis leidimas: 2013 m. rugpjūčio mėn.

Dokumento numeris: 740688-E21

Produkto informacija

Šiame vadove aprašomos daugelyje
modelių esančios funkcijos. Kai kurių
funkcijų jūsų kompiuteryje gali nebūti.

Ne visi „Windows 8“ leidimai turi visas
funkcijas. Kad galėtumėte naudotis visomis
„Windows 8“ funkcijomis, gali tekti atnaujinti
arba įsigyti atskirai šio kompiuterio
aparatinę įrangą, tvarkykles ir (arba)
programinę įrangą. Jei reikia daugiau
informacijos, žr. http://www.microsoft.com.

Programinės įrangos sąlygos

Įdiegdami, kopijuodami, atsisiųsdami ar
kitaip naudodamiesi bet kuriuo programinės
įrangos produktu, kuris yra iš anksto
įdiegtas šiame kompiuteryje, sutinkate
laikytis HP galutinio vartotojo licencinės
sutarties (GVLS) sąlygų. Jei nesutinkate su
šios licencijos sąlygomis, per 14 dienų turite
grąžinti visiškai nenaudotą produktą
(aparatinę ir programinę įrangą) pardavėjui,
kad atgautumėte visus pinigus pagal pinigų
grąžinimo taisykles.

Norėdami gauti išsamesnės informacijos
arba atgauti visus pinigus, sumokėtus už
kompiuterį, kreipkitės į savo pardavėją.

http://www.microsoft.com


Turinys

1  Susipažinkite su naujovėmis ............................................................................................................................. 1

2  Naršymas pradžios ekrane ............................................................................................................................... 2
Pradžios mygtuko ir pradžios meniu vietos nustatymas ....................................................................... 3
Kompiuterio išjungimas ........................................................................................................................ 3
Visų programėlių peržiūra .................................................................................................................... 4
Programėlių uždarymas ....................................................................................................................... 4
Pagerinta paieškos funkcija .................................................................................................................. 4
Pagerinta išdėstymo funkcija ................................................................................................................ 5
„Miracast“ sertifikuoto belaidžio ekrano aptikimas ir prijungimas (tik tam tikruose modeliuose) .......... 5
„Windows“ darbalaukio atidarymas vietoj pradžios ekrano .................................................................. 5
Šis kompiuteris ..................................................................................................................................... 6

3  Atsarginio kopijavimo, atnaujinimo ir atkūrimo naujiniai ................................................................................... 7
„Windows“ funkcijos „Atsarginis kopijavimas ir atkūrimas“ naudojimas ............................................... 7
Atkūrimo skaidinių tikrinimas ................................................................................................................ 7
„HP Software Setup“ naudojimas (tik tam tikruose modeliuose) .......................................................... 7
Kitų atsarginio kopijavimo, atnaujinimo ir atkūrimo priemonių naudojimas .......................................... 8

4  Specifikacijų naujinimas .................................................................................................................................... 9
Įvesties maitinimas ............................................................................................................................... 9

5  Daugiau HP išteklių ......................................................................................................................................... 10

iii



iv



1 Susipažinkite su naujovėmis

Šiame vadove aprašytos „Windows®“ funkcijos, kuriomis galima atnaujinti kai kurią su jūsų
kompiuteriu pateikiamą informaciją. Šios naujos funkcijos yra:

● Pradžios mygtukas ir pradžios meniu

● Paprastesnis išjungimo procesas

● Pagerintos paieškos parinktys

● Pagerinta išdėstymo daugiaprogramė funkcija

● Papildomas nustatymas, kuris prisijungus įjungia darbalaukį

● Atsarginių kopijų kūrimo ir atkūrimo informacija

● Papildomos veikimo specifikacijos

1



2 Naršymas pradžios ekrane

Pradžios ekranas yra pagrindinė vieta, kurioje galite pasiekti savo informaciją ir elektroninį paštą,
naršyti žiniatinklyje, žiūrėti vaizdo įrašų srautą, peržiūrėti nuotraukas ir pasiekti socialinių medijų
tinklalapius.

PASTABA: jūsų kompiuterio pradžios ekranas gali atrodyti kitaip nei žemiau pateiktame
paveikslėlyje.

 Veiksmas Klaviatūros ir pelės naudojimas Lietimo gestų naudojimas

(1) Atidaryti programėlę Spustelėkite pradžios ekrano
programėlę.

Bakstelėkite pradžios ekrano programėlę.

(2) Rodyti mygtukus (Ieškoti,
Bendrinti, Pradėti, Įrenginiai
ir Parametrai)

Nuveskite žymeklį į pradžios ekrano
viršutinį arba apatinį dešinįjį kampą.

Braukite nuo jutiklinės planšetės arba
jutiklinio ekrano dešiniojo krašto.

(3) Surasti visų programėlių
sąrašą kompiuteryje

Nuveskite žymeklį į pradžios ekrano
apatinę kairiąją sritį ir spustelėkite
rodyklę.

Norėdami grįžti į pradžios ekraną,
spustelėkite rodyklę dar kartą.

Braukite per jutiklinę planšetę arba
jutiklinį ekraną į kairę, kol pasirodys
rodyklė, tada bakstelėkite rodyklę,
esančią pradžios ekrano apatinėje
kairiojoje srityje.

Norėdami grįžti į pradžios ekraną,
bakstelėkite rodyklę dar kartą.

PASTABA: Pasirinktuose jutiklinio
ekrano modeliuose perbraukite, kad
pamatytumėte visų kompiuteryje esančių
programėlių sąrašą, o paskui perbraukite
žemyn, kad grįžtumėte į pradžios ekraną.

2 2 skyrius   Naršymas pradžios ekrane



 Veiksmas Klaviatūros ir pelės naudojimas Lietimo gestų naudojimas

(4) Įjungti pradžios meniu Nuveskite žymeklį į pradžios ekrano
apatinę kairiąją sritį ir spustelėkite
mygtuką Pradžia.

Bakstelėkite Darbalaukio programėlę,
tada paspauskite ir atleiskite mygtuką
Pradžia, esantį apatinėje kairiojoje srityje.

(5) Perjungti atidarytas
programėles

Nuveskite žymeklį į pradžios ekrano
viršutinę kairiąją sritį, kad būtų parodytas
atidarytų programėlių sąrašas, tada
spustelėkite atidarytą programėlę.

Braukite į ekrano vidų ir išorę nuo kairiojo
jutiklinės planšetės arba jutiklinio ekrano
kampo, kad būtų parodytas atidarytų
programėlių sąrašas, tada bakstelėkite
atidarytą programėlę.

SVARBU: norėdami greitai grįžti į pradžios ekraną, paspauskite „Windows“ klavišą 
klaviatūroje arba nukreipkite žymeklį į pradžios ekrano apatinę kairiąją sritį, tada spustelėkite arba
bakstelėkite mygtuką Pradžia .

Pradžios mygtuko ir pradžios meniu vietos nustatymas
Pradžios mygtukas rodomas „Windows“ darbalaukio apatiniame kairiajame kampe. Pradžios meniu
leidžia greitai pasiekti dažnai naudojamas parinktis, įskaitant failų naršyklę, valdymo skydelį,
darbalaukį, maitinimo parinktis ir išjungimą. Jei reikia daugiau informacijos, skaitykite vadovą
„Windows“ pagrindai, kurį gavote su kompiuteriu.

Vadovaukitės žemiau pateiktais nurodymais, kad būtų rodomi pradžios mygtukas ir pradžios meniu.

Veiksmas Klaviatūros ir pelės naudojimas Lietimo gestų naudojimas

Pradžios mygtuko ir pradžios meniu
vietos nustatymas

Nuveskite žymeklį į pradžios ekrano
apatinę kairiąją sritį ir dešiniuoju pelės
klavišu spustelėkite mygtuką Pradžia,
kad būtų parodytas pradžios meniu.

Bakstelėkite Darbalaukio programėlę,
tada paspauskite ir atleiskite mygtuką
Pradžia, esantį apatiniame kairiajame
kampe, kad būtų parodytas pradžios
meniu.

Kompiuterio išjungimas
Norėdami išjungti kompiuterį pradžios ekrane, vadovaukitės žemiau pateiktais nurodymais.

Veiksmas Klaviatūros ir pelės naudojimas Lietimo gestų naudojimas

Kompiuterio išjungimas 1. Nuveskite žymeklį į pradžios ekrano
apatinę kairiąją sritį ir dešiniuoju
pelės klavišu spustelėkite mygtuką
Pradžia, kad būtų parodytas
pradžios meniu.

2. Pasirinkite Išjungti, tada pasirinkite
Išjungti.

– arba –

1. Nuveskite žymiklį į viršutinį arba
apatinį dešinįjį ekrano kampą, kad
būtų parodyti mygtukai, tada
spustelėkite Parametrai.

1. Bakstelėkite Darbalaukio
programėlę, tada paspauskite ir
atleiskite mygtuką Pradžia, esantį
apatiniame kairiajame kampe, kad
būtų parodytas pradžios meniu.

2. Bakstelėkite Išjungti, tada
bakstelėkite Išjungti.

– arba –

1. Braukite nuo dešiniojo jutiklinės
planšetės arba jutiklinio ekrano
krašto, kad būtų parodyti mygtukai,
tada bakstelėkite Parametrai.

Pradžios mygtuko ir pradžios meniu vietos nustatymas 3



Veiksmas Klaviatūros ir pelės naudojimas Lietimo gestų naudojimas

2. Spustelėkite piktogramą Maitinimas
ir Išjungti.

2. Bakstelėkite piktogramą Maitinimas,
tada bakstelėkite Išjungti.

Visų programėlių peržiūra
Veiksmas Klaviatūros ir pelės naudojimas Lietimo gestų naudojimas

Matykite visas programėles savo
kompiuteryje

Nuveskite žymeklį į apatinę kairiąją
pradžios ekrano dalį ir spustelėkite
rodyklę.

Norėdami grįžti į pradžios ekraną dar
kartą spustelėkite rodyklę.

Braukite per jutiklinę planšetę arba
jutiklinį ekraną į kairę, kol pasirodys
rodyklė, tada bakstelėkite rodyklę,
esančią pradžios ekrano apatiniame
kairiajame kampe.

Norėdami grįžti į pradžios ekraną dar
kartą bakstelėkite rodyklę.

PASTABA: Pasirinktuose jutiklinio
ekrano modeliuose perbraukite, kad
pamatytumėte visų kompiuteryje esančių
programėlių sąrašą, o paskui perbraukite
žemyn, kad grįžtumėte į pradžios ekraną.

Programėlių uždarymas
Veiksmas Klaviatūros ir pelės naudojimas Lietimo gestų naudojimas

Uždarykite programėlę 1. Nukreipkite žymeklį į viršutinį kairįjį
ekrano kampą, tada perkelkite jį į
kairiąją ekrano pusę, kad būtų
parodytos visos atidarytos
programėlės.

2. Vilkite programėlę į dešinę, tada į
ekrano apačią, palaikykite, kol ji
apsisuks, tada atleiskite, kad
uždarytumėte.

1. Braukite į ekrano vidų ir išorę nuo
viršutinio kairiojo ekrano kampo,
kad būtų parodytos visos
atidarytos programėlės.

2. Vilkite programėlę į dešinę, tada į
ekrano apačią, palaikykite, kol ji
apsisuks, tada atleiskite, kad
uždarytumėte.

Pagerinta paieškos funkcija
1. Norėdami pradėti paiešką pradžios ekrane, įveskite raktinį žodį.

Paieškos rezultatai rodomi skydelyje, dešinėje ekrano pusėje.

2. Norėdami išplėsti paiešką, spustelėkite arba pasirinkite vieną iš šių parinkčių:

● Visur

● Parametrai

● Failai

● Žiniatinklio vaizdai

● Žiniatinklio vaizdo įrašai

4 2 skyrius   Naršymas pradžios ekrane



PASTABA: jei negalite lengvai rasti temos, įrašykite žinynas, tada ieškokite dalyje Žinynas ir
palaikymas.

Pagerinta išdėstymo funkcija
Programėles galite išdėstyti kairėje arba dešinėje ekrano pusėje, kad vienu metu būtų rodomos
pradžios ekrano programėlė ir darbalaukio programėlė. Vienu metu galite išdėstyti iki keturių
programėlių – tai priklauso nuo kompiuterio ekrano rezoliucijos.

▲ Vilkite programėlę į kairę arba dešinę ekrano pusę.

„Miracast“ sertifikuoto belaidžio ekrano aptikimas ir
prijungimas (tik tam tikruose modeliuose)

Jūsų kompiuteris suderinamas su „Miracast“ sertifikuotu belaidžiu ekranu. Norėdami aptikti ir prijungti
neuždarydami esamų programėlių, atlikite toliau nurodytus veiksmus.

Veiksmas Klaviatūros ir pelės naudojimas Lietimo gestų naudojimas

Aptikti ir jungtis prie „Miracast“
sertifikuoto belaidžio ekrano

Nuveskite žymeklį į pradžios ekrano
viršutinį arba apatinį dešinįjį kampą, kad
būtų parodyti mygtukai, spustelėkite
Įrenginiai, Projektuoti, tada vadovaukitės
ekrane pateikiamais nurodymais.

Braukite nuo dešiniojo pradžios ekrano
krašto, kad būtų parodyti mygtukai,
bakstelėkite Įrenginiai, Projektuoti, tada
vadovaukitės ekrane pateikiamais
nurodymais.

„Windows“ darbalaukio atidarymas vietoj pradžios ekrano
Norėdami pakeisti numatytąjį nustatymą taip, kad paleidžiant „Windows“ sistemą visada vietoj
pradžios ekrano būtų įjungiamas „Windows“ darbalaukis, atlikite žemiau nurodytus veiksmus.

Veiksmas Klaviatūros ir pelės naudojimas Lietimo gestų naudojimas

„Windows“ darbalaukio atidarymas
vietoj pradžios ekrano

1. Pradžios ekrane spustelėkite
Darbalaukio programėlę.

2. Dešiniuoju pelės klavišu spustelėkite
naršymo juostą, esančią ekrano
apačioje, tada pasirinkite Ypatybės.

3. Spustelėkite skirtuką Naršymas, tada
pasirinkite žymimąjį langelį su užrašu
Kai prisijungiu arba išjungiu visas
programėles ekrane, vietoj pradžios
ekrano eiti į darbalaukį.

4. Spustelėkite Gerai.

1. Pradžios ekrane bakstelėkite
Darbalaukio programėlę.

2. Bakstelėkite ir laikykite naršymo
juostą ekrano apačioje, tada
pasirinkite Ypatybės.

3. Bakstelėkite skirtuką Naršymas,
tada pasirinkite žymimąjį langelį su
užrašu Kai prisijungiu arba
išjungiu visas programėles ekrane,
vietoj pradžios ekrano eiti į
darbalaukį.

4. Bakstelėkite Gerai.

Norėdami atkurti originalų prisijungimo nustatymą, vadovaukitės aukščiau pateiktais nurodymais, bet
atžymėkite žymimąjį langelį su užrašu Kai prisijungiu arba išjungiu visas programėles ekrane, vietoj
pradžios ekrano eiti į darbalaukį, tada spustelėkite arba bakstelėkite Gerai.

Pagerinta išdėstymo funkcija 5



Šis kompiuteris
Norėdami naudotis kompiuterio ir prijungtų įrenginių failais ir aplankais pradžios ekrane įveskite šis
kompiuteris, tada pasirinkite Šis kompiuteris. Ši funkcija iš pradžių buvo vadinama „Mano
kompiuteris“.

6 2 skyrius   Naršymas pradžios ekrane



3 Atsarginio kopijavimo, atnaujinimo ir
atkūrimo naujiniai

Toliau nurodytos atsarginio kopijavimo, atnaujinimo ir atkūrimo procedūros pakeičia procedūras,
pateikiamas jūsų kompiuteriui skirtame Vartotojo vadove.

„Windows“ funkcijos „Atsarginis kopijavimas ir atkūrimas“
naudojimas

Daugiau informacijos apie „Windows“ atsarginio kopijavimo ir atkūrimo funkcijas rasite programėlėje
„HP Support Assistant“.

PASTABA: pasikeitė kelias, per kurį galima pasiekti „HP Support Assistant“.

1. Pradžios ekrane pasirinkite programėlę HP Support Assistant.

2. Įrašykite atkurti laukelyje Paieška, tada vadovaukitės pateikiama informacija.

Jei reikia papildomos informacijos apie atsarginį kopijavimą, įrašykite atsarginis kopijavimas
laukelyje Paieška.

Atkūrimo skaidinių tikrinimas
PASTABA: jei prieš vykdant sistemos atkūrimo užduotis reikia patikrinti, ar yra HP atkūrimo
skaidinys arba „Windows“ sistemos skaidinys, veiksmų tvarka bus pakeista.

Norėdami patikrinti, ar yra HP atkūrimo skaidinys arba „Windows“ sistemos skaidinys, pradžios
ekrane įveskite failas, tada pasirinkite Failų naršyklė.

„HP Software Setup“ naudojimas (tik tam tikruose
modeliuose)

PASTABA: jei reikia naudoti „HP Software Setup“ sugadintoms arba iš sistemos ištrintoms
tvarkyklėms ar programinei įrangai iš naujo įdiegti, „HP Software Setup“ pasiekimo tvarka bus
pakeista.

Norėdami pasiekti „HP Software Setup“:

1. Pradžios ekrane įveskite HP Software Setup.

PASTABA: jei „HP Software Setup“ programėlė nepasirodo, jūsų sistema nepalaiko šios
funkcijos. Informacijos apie duomenų atnaujinimo ir atkūrimo tvarką jūsų kompiuteryje ieškokite
Vartotojo vadove.

2. Pasirinkite HP Software Setup.

3. Vykdydami ekrane pateikiamus nurodymus iš naujo įdiekite tvarkykles arba pasirinkite
programinę įrangą.

„Windows“ funkcijos „Atsarginis kopijavimas ir atkūrimas“ naudojimas 7



Kitų atsarginio kopijavimo, atnaujinimo ir atkūrimo priemonių
naudojimas

Papildomos informacijos apie atsarginį kopijavimą, atnaujinimą ir atkūrimą ieškokite Vartotojo vadove,
kuris pateikiamas su jūsų kompiuteriu.

8 3 skyrius   Atsarginio kopijavimo, atnaujinimo ir atkūrimo naujiniai



4 Specifikacijų naujinimas

Įvesties maitinimas 
Šiame skyriuje pateikiama informacija apie maitinimą nurodo darbinę įtampą ir srovę. Ji gali būti
taikoma jūsų kompiuteriui ir naudinga, kai keliausite į kitas šalis. Informacijos apie kitus įvesties galios
duomenis ieškokite Vartotojo vadove, kuris pateikiamas su jūsų kompiuteriu.

Įvesties maitinimas Įvertinimas

Darbinė įtampa ir srovė 19,5 V nuolatinė srovė esant 2,31 A – 45 W

Įvesties maitinimas 9



5 Daugiau HP išteklių

Tolesnėje lentelėje nurodyta, kur rasti informacijos apie gaminį, mokomosios medžiagos ir kt.

Ištekliai Turinys

Vadovas „Windows“ pagrindai ● „Windows® 8“ sistemos naudojimo apžvalga

Programėlė Darbo su „Windows 8“ pradžia pradžios ekrane.
Norėdami įjungti šią programėlę spustelėkite arba
bakstelėkite programėlę Darbo su „Windows 8“ pradžia.

● Vaizdo įrašas, kuriame demonstruojamos „Windows 8“
funkcijos

HP palaikymas visame pasaulyje

Norėdami gauti techninės pagalbos gimtąja kalba,
apsilankykite adresu http://welcome.hp.com/country/us/en/
wwcontact_us.html.

● Interneto pokalbis su HP techniku

● El. laiško siuntimas palaikymo tarnybai

● Palaikymo tarnybos telefono numeriai

● HP paslaugų centrų vietos

Teisinė, saugos ir aplinkosaugos informacija

Norėdami pasiekti šią informaciją:

1. Pradžios ekrane įveskite palaikymas ir pasirinkite HP
Support Assistant programėlę.

2. Pasirinkite Mano kompiuteris, tada pasirinkite Vartotojo
vadovai.

● Svarbi teisinė informacija, įskaitant informaciją, kaip
tinkamai utilizuoti akumuliatorių

Ribotoji garantija

Norėdami pasiekti šią informaciją:

1. Pradžios ekrane įveskite palaikymas ir pasirinkite HP
Support Assistant programėlę.

2. Pasirinkite Mano kompiuteris, tada pasirinkite Garantija
ir paslaugos.

– arba –

Eikite į http://www.hp.com/go/orderdocuments.

● Šio kompiuterio garantijos informacija

10 5 skyrius   Daugiau HP išteklių

http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html
http://www.hp.com/go/orderdocuments

	Susipažinkite su naujovėmis
	Naršymas pradžios ekrane
	Pradžios mygtuko ir pradžios meniu vietos nustatymas
	Kompiuterio išjungimas
	Visų programėlių peržiūra
	Programėlių uždarymas
	Pagerinta paieškos funkcija
	Pagerinta išdėstymo funkcija
	„Miracast“ sertifikuoto belaidžio ekrano aptikimas ir prijungimas (tik tam tikruose modeliuose)
	„Windows“ darbalaukio atidarymas vietoj pradžios ekrano
	Šis kompiuteris

	Atsarginio kopijavimo, atnaujinimo ir atkūrimo naujiniai
	„Windows“ funkcijos „Atsarginis kopijavimas ir atkūrimas“ naudojimas
	Atkūrimo skaidinių tikrinimas
	„HP Software Setup“ naudojimas (tik tam tikruose modeliuose)
	Kitų atsarginio kopijavimo, atnaujinimo ir atkūrimo priemonių naudojimas

	Specifikacijų naujinimas
	Įvesties maitinimas

	Daugiau HP išteklių


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU (FOR Acrobat 8 HPIE Screen Optimized PDF- Version 2 Compatible with Screenshots under 225 dpi)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


